VIIbSIHOBCKO¥ OBJIACTHU

O BHeceHMY M3MEHEeHMIA
B 3aKOH Y /IbAHOBCKOI 06/1acTh «O Gromkere Teppuropuanbaoro Gouna
00s13aTe/IbHOT0 MEJUIMECKOT0 CTPaxoBaHMsl Y/ILSIHOBCKOM 00/1aCTH
Ha 2024 rop, 1 Ha r1anoBbI nepyop 2025 u 2026 rogos»

Ipunsr 3axonopaTensHbiM CoGpanueM YiibgHOBCKO obmactu 14 despans 2024 rona

Brnectn B 3akoH YibsHOBCKOM o6macti ot 17 Hos6psa 2023 roma N2 133-30
«O 6romxere Teppuropyansaoro Gouga 06593aTEILHOrO MEIMLIMHCKOTO CTPAXOBAHS
VibsiHOBCKOM obmacty Ha 2024 ropx m Ha mwiasosbli nepumon 2025 u 2026 romos»
(«YnpsiHOBCKag npasga» ot 24.11.2023 N° 90) crienyronye M3MeHeHUS:

1) B crarpe 1: '

a) Byactu 1:

B mynkre 1 mmdper «20243905,8» samenmts mudpamm «21301256,33597»,
mupei «20077228,0» 3amennTtdb mydpamu «21246802,9»;

B ryHKTe 2 umdper «20265135,8» samenuts mmdpamn «21390807,92608»;

B myHKTe 3 mydpsr «21230,0» 3amennTs 1dpani «89551,59611»;

6) B yacTu 2: '

B myHkre 1 uudpsr «21315673,3» samenuts mmbpavm «22780834,4»,
G psI «21178931,{9» sameHuTh UMppamvy «22684958,0», umbpsr «21324580,4»
3aMeHMTb Imbpavm «24294088,2», wubper «21187411,9» samenuTH mbpamvn
«24198146,5»;

B myHKkTe 2 uydpsr «21338431,9» samenutsb npdpamvin «22804184,3», 1ubpsl
«21348590,7» samennTb mdpamy «24319388,2x;

B IIyHKTe 3 upbpel «22758,6» samernTs mpbpavu «23350,0», mdpsr «24010,3»

3ameHuTh Imbpavm «25300,0»;
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2) B absaue mnepsom crathu 5 umbpsl. «2327065,7» samenuth mydpanv
«2459007,08899», mmdpsr «2452360,6» 3aMeHUTDH IH/I(:i)paMI/I «2622705,0», mdpsr
«2486949,7» 3amenuts mybpamu «2797944,5x;

3) mpuno>kenne 1 M3JI0KUTD B CJICHYIOLIE! Peraxiyn:

IMTPUJIOXEHUE 1

K 3aKOHY YJIbSIHOBCKOJ 06/1acTH
«O 6romkere TeppuropuanbsHoro GoHma
00513aTeIbHOr0 MEIUIMHCKOIO
CTPaxOBaHUs Y JIbSHOBCKO 00J1acTH
Ha 2024 rog, 1 Ha IIaHOBBIN IIEPUOL
2025 u 2026 ronos»

VCTOYHUKU
BHyTpeHHero (pyHancupoBanusa geduumuTa GroaxeTa
TeppuropuanbHoro Gpouga 06513aTeIHLHOI0 MEAMIIMHCKOr0
cTpaxoBaHusA Y IbSIHOBCKOI o61acTi'va 2024 rojx,
¥ Ha IJIaHOBLI mepuog 2025 u 2026 rogos

TBIC. pyOJIei

Kop 6romxeTHOM Cymma
KJ1accudumramm HammenoBanme . 2024 2025 2026
Poccuiickon @epepatiym . rof rop ron
1 2 3 4 5

00 01 00 00 00 00 0000000 YicrouHMKM BHYTpPEH-

Hero (uHaHCHpOBaHMSA
. medumyros 610mkeroB  89551,59011 23350,0 25300,0
000 01 05 00 00 00 0000 000 .VisMeHeHVIE OCTaTKOB
' CpeiCcTB Ha cuyeTax Iio
YU€ry CpencTB OromKe- -
TOB 89551,59011 23350,0 25300,0

000 01 05 00 00 00 0000 500 VBemiuyeHme OCTATKOB

CPelCcTB OI0MKEeTOB 89551,59011 23350,0 25300,0

395 01 0502 01 09 0000 510 VYBemuenne IIPOUMX

OCTaTKOB IEHEKHBIX
CPenCTB OIOIKETOB Tep-
PUTOPHATBLHBIX  (DOHIOB
006s13aTe/IbHOTO MeIMIIH-
CKOI'O CTPaxXOBaHUS 89551,59011 23350,0 25300,0
000 01 05 00 00 00 0000 600 VMmeHbIIEHNE OCTATKOB — ‘ :

ks “CPeACTB GI0IKETOB 89551,59011 23350,0 25300,0




| 1 | 2 [ 3 [ 4 | 5 |

39501 0502 01 09 0000 610 VYmeHpllleHMEe  IIPOUNX
OCTaTKOB JEHEKHBIX
CpefiCcTB OIOIKETOB Tep-
PUTOPUANBHBIX  (OHIOB

0643aTeIbHOrO MEeOUITUH- ‘
CKOT'O CTPaxOBaHusI 89551,59011 23350,0 25300,0

»;

4) ipytoskenusa 2 M 3 M3JIOKUTD B CIIEAYIOIEeN peJaKLyi:

I[TPUJIOXXEHMUE 2

K 3aKOHY YJIbSIHOBCKOM 0061aCTH
«O 6romxere TeppuropuasbHOro GoxHza
06513aTEJIBHOTO MEIUIIMHCKOTO
CTpaxoBaHMs YJIbSHOBCKOM 00/1acTu
Ha 2024 rop, v Ha TIJIAHOBBIN ITEPUOT,
2025 u 2026 romos»

PACITPEJEJIEHUE
OXOPKETHBIX ACCHI'HOBAHNIA OIOKeTa
TeppuropuanbHoro Gpouaa 0065s3aTeIFHOTO0 MEAUITUMHCKOTO CTPAX0BaHIs
VabsaoBckou o6aacTy Ha 2024 rox o pasaesiaM, mogpasgesiam,
IieJIEBBIM CTAThSIM ¥ IPYIIaM BUAOB PacxooB Kiaccubyranym
pacxonoB 010mKeToB G1oaKeTHoN Kaaccubukamyy Poccuiickon egepanym

TBIC. PYyOJIeN

HaumenoBaxue Muua | Ps | TIP 11C BP Cymma
1 2 | 3| 4 5 6 7
TeppUTOpHATLHbBIA

doHn o06s3aTE/IHHOTO

MEIMIIMHCKOT0 CTpa-
xXoBaHMsI  YJIBSTHOB-

CKO¥ 00/1aCTN 395 21390807,92608
O6erocygapcreeH- -
HbIe BOIIPOCHI 395 01 114067,8

IOpyrue  oOimerocy-
JapCTBEHHbIE BOIIPO-

CBI 395 01 13 114067,8
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Hemporpammvsabre
HAIpaB/JIeHNsT  Jes-
TeIbHOCTH opraHa
yiapasiaenusa Teppu-
TOopuanbHOro ¢ouga
00513aTE/ILHOTO0 MeJy-
IMHCKOTO CTPaxoBa-
HUS  YJIBAHOBCKOM
obracTi
Brimonmenne GyERImMiz
anmapaTrom oprasa
yIIpaBjieHus leppuro-
puanbHOrO (oHma 0bs-
3aTeJIbHOTO MeIUIIH-
CKOT'O CTPaxOBaHUsg
VIIbIHOBCKOM 0671aCTH
®uHaHCcoBOE Obecrre-
yeHue  OpraHmM3alum
00s3aTe/IbHOTO Meu-
IIMHCKOTO  CTpPaxoBa-
HUSI HA TEPPUTOPUIX
cyobekToB  Poccuir-
ckon Denepauymn
®uHaHcoBoe obecrie-
yeHue  OpraHmsalmmn
0053aTe/IbHOTO MeJIy-
IIMHCKOTO  CTPaxoBa-
HUS Ha TEPPUTOPUSIX
cyobekToB  Poccuii-
ckont Depepamyi (BbI-
TIOJTHEHVE byuxITIIN
aTapaTom oprasa
yipaeienns Teppuro-
puaibHOrO ¢GoHma 06s-
3aTeJIbHOTO  MEIMUIIMH-
CKOT'O CTPaxXOBaHMUS
Y IBSHOBCKOM 06/1aCTH)
Pacxonmpr Ha BBIIIIATHI
IIepCOHaTy B  IEJIOX
obecrieyeHusI  BBITION-
HeHMsT QYHKUMIA roCy-

IapCTBEHHBIMM (MYHI- -

395

395

395

395

01

01

01

01

13 7300000000

13 7320000000

13 7320050930

13 7320050933

114067,8

114067,8

114067,8

114067,8
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IIMITQJIbHBIMIM) OpraHa-
My, Ka3€HHBIMM yupe-
SKOEHMSIMY, OpraHamMu
VIIpaBJIeHMs -Tocynap-
CTBEHHLIMM  BHEOION-
SKeTHBIMMU (bOHmaMM
3aKyIika TOBapoOB, Da-
60T U yoIyT 11 obec-
TIeYEeHMS rocynuap-
CTBEHHbBIX (MyHULIA~
TTAJILHBIX) HYK

Wubie 6ro0[keTHbIE ac-
CUTHOBaHMSI
3apaBooxpaHeHue
AmOynmaTopHas 1mo-
MOIIIb
Henporpamvusie Ha-
MIPaBJIEHUS  JesTellb-
HOCTM OpraHa VyIipaB-
smeausa Teppuropmanb-
Horo (Qomma o06s3a-
TEJIBHOTO  MEIVLIVH-
CKOTO  CTPaxXOBaHMS
VY IBSTHOBCKOV 06/1aCTH
Peanmmsanmsa rocypap-
CTBEHHBIX (DYHKIMI B
0o0JylacT  COLMAIbHOM
TIOTMTYRIA
duuancoBoe obecrie-
UYEHME OCYIIECTBIIEHMS
IEHEeKHbIX BBITIJIAT
CTUMYJIMPYIOIIETO Xa-
pakTepa MeIMUIIMHCKIAM
pabOTHMKAM 33 BBISB-
JIEHVE OHKOJIOTMYECKUX
3300eBaHMii B XOIe
TIPOBEIEHMST TMUCITAHCEe-
pusatyy ¥ mpoduiak-
TUYECKUX  MEIUIIH-
CKMX OCMOTPOB Hace-
JIEHUS
IIpenocrasnenne Cyo-
cumuMii  OIOIKETHBIM,

395

395

395
395

395

395

395

395

01

01

01
09

09

09

09

09

13

13

13

02

02

02

02

73 20050933 100 82744,8

73 200 50933 200 29977,1

7320050933 800 1345,9

21276740,12608

1151,2

73 0 00 00000 1151,2

731 00 00000 1151,2

73.1 00 52580 1151,2
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aBTOHOMHBIM yape-
SKOEHMSIM M VHBIM He-
KOMMEpPUYECKMM  Opra-
HU3aIVSIM

HOpyrue Bompochl B
obylacTu  3EpPaBOOXpa-
HEHWS
Henporpammusie Ha-
MIpaBJIeHus  [IeSTellb-
HOCTM OpraHa ympaB-
neunsa Tepputopuaib-
Horo (oHma o0b6s3a-
TEJILHOTO  MeIUIIMH-
. CKOTO  CTpaxOBaHMs
VY IbaHOBCKOM 06J1aCTH
Peaymsanusi  rocymap-
CTBEHHBIX (QYHRUUI B
06JyacT  COLIMAILHOM
ITOJIUTHUKIA
@unancoBoe  obecre-
yeHue  OpraHmM3alyu
00s3aTeNIbHOTO0  Menu-
IIMHCKOTO CTPaxXOBaHMST
HA TEPPUTOPUIX CYOB-
extoB Poccuiickon De-
Jepary

OurancoBoe obecre-
YyeHue  OpraHm3almu
00s3aTe/IbHOIO  Menu-
ITMHCKOI'O CTPaXOBaHMs
Ha TEPPUTOPUSIX CyOb-
extoB Poccuitckon Pe-
mepampm  (bMHAHCOBOR
obecrieueHne peamsa-
i TeppuTopUambHOM
TIPOrPaMMbI ODSI3ATENE-
HOIO  MEIMITMHCKOIO
CTPaxOBaHNA)
CormmasbHble BBIILIATDI
rpaskgaHaM, KpoMme
IIyONIMYHBIX ~ HOpMa-
TUBHBIX  COIIMAJIBHBIX
BBITIJIAT

395

395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

02

09

09

09

09

09

09

73100 52580

73 0 0000000
{

731 00 00000

731 00 50930

731 00 50931

731 00 50931

600 1151,2

21275588,92608

21275588,92608

21275588,92608

20903987,8

20903987,8

320  20293167,8
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Unble MeKOIOMKETHBIE
TpaHChePTHI
CoduuaHcupoBaHye
pacxXomoB — MeIMIIVH-
CKUX OpraumM3aryi
Ha OIVIATy TpyjJa Bpa-
Yyeil ¥ CpemHero Menu-
LIMHCKOr'O TIEpPCOHAJIA
IIpemocraBnenme Cy6-
CUOMii  OIOMKETHBIM,
aBTOHOMHbBIM yupe-
KOEHMSAM ¥ MHBIM He-

KOMMEpUYECKMM  Opra-

HIM3aLIM
[Tnarexxu Ha GuHAH-
coBoe  obecreueHue
peaymsauuy TeppuUTo-
PUAJIBHOM ITPOrPaMMBbl
06s3aTesIbHOTO0  Meau-
IIMHCKOTO  CTpPaxoBa-
HUS

ITnarexxyu Ha JMOMOIHU-
TeIbHOE (PMHAHCOBOE
obecrieueHue peann-
saruu TeppuTopuaIb-
HOJ IIporpamMmbl OOs-
3aTeJIHOTO MEIMIIVMH-
CKOTO CTpPaxOBaHUSI B
yacTu ©Oas3oBOM IIPO-
rpaMMbl 00SI3aTEIBHO-
o MEeIULIMHCKOrO
CTPaxOBaHMT
CoupanbHble BBIILIATHI
I'PaKIAHAM, KpOMe
myO/MMYHBIX ~ HOpMa-
TUBHBIX  CONVATbHBIX
BBIIUIAT

[Drarexxn wa duHaH-
coBoe  obecreueHye
IOIO/IHUTE/IbHBIX BU-
OB ¥ YCJIOBMI OKasa-
HUA MeIUIMHCKOMN
IIOMOIIY, He YCTaHOB-
JIEHHBIX 0a30BOM IIPO-

395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

7310050931 540

731 00 52570

73100 52570 600

731 00 73020

731 00 73021

7310073021 320

610820,0

28006,1

28006,1

45000,0

37000,0

37000,0
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5 | 6

rpaMmon  obszaresnb-
HOTO  MEIMIMHCKOI'O
CTpaxOBaHMI
ComvayibHble BBIIIATHI
IpasKIaHaM, KpoMe
ITYOJIMIHBIX HOpMa-
TUBHBIX  COLMAJILHBIX
BBITIJIAT

®unHaHcoBoe obecie-
yeHye  OpraHu3alnm
00s3aTe/IbHOIO  Menn-
IIMHCKOTO  CTpaxoBa-
HMS 33 CUET JMHBIX MC-
TOYHWUKOB
ConyanbHble BBIILIATHI
IpaskIaHaM, Kpome
IYOJMYHBIX ~ HOpPMa-
TUBHBIX COLMAIbHBIX
BBIIUIAT

®duHaHCcOBOE oObecrie-
yeHre MEpPOIPUITHN
II0 OpraHmM3aIuu Io-
ITOJTHUTENIBHOTO  IIPO-
dbeccruoHaIBHOIO  00-
pa3oBaHMs MEIVIMH-
CKMX pPabOTHMKOB TIIO
IIporpaMMamM  IIOBbI-
IIeHnsa  KBanuduka-
1M1, & TAKKE IO IIPHU-
OOpeTeHnIo ¥ IIpOBe-
JEHMIO DPEMOHTa Me-
IVIMHCKOIO 060pymo-
BaHMA
[TpemocraBienne cy6-
CUIM  OIOMKETHBIM,
aBTOHOMHBIM - Vupe-
SKOeHMSIM ¥ MHBIM He-
KOMMEPYECKVM Opra-
HY3aIM

Nuble 6GI0MKeTHLIE ac-
CUTHOBAHMS

Onnara MemuMIHCKON
TIOMOIIY,  OKa3aHHOM
MeIOVUVHCKYMMY — Opra-

395

395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

731 00 73022

73100 73022 320

731 00 90010

7310090010 320

731 00 90020

7310090020 600

7310090020 800

8000,0

8000,0

43841,92253

43841,92253

98784,58899

98144,58899

640,0
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HU3aLyaMy Y JIbSTHOB-
CKOJ OOJIacTy, JIMITAM,
39CTPaXOBAaHHLIM  HA
TEPPUTOPUSIX ~ JIPYTHX
cy6BerToB Poccmiickon
Denepanym
CorayibHbIe BbITIJIATHI
IpasKIaHaM, KpoMe
ITYOIMYUHBIX HOpMa-
TUBHBIX  COIMAaJIBHBIX
BBIIIIAT '

HToro pacxonos

395

395

09

09

09

09

731 00 90030

7310090030 320

155968,51456

155968,51456
21390807,92608
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PACIIPEJEJIEHUE

ITPUJIOJKEHUE 3

K 3aKOHY YJIbSIHOBCKOM 06J1aCTI
«O 6romxere Teppuropuansuoro Gouna
005132 TEJIBHOTO MEAVLIMHCKOI'O
CTpaxOBaHMs YJIbSIHOBCKOM 06J1aCTH
Ha 2024 rop ¥ Ha TUIaHOBIN MTEPUO],
2025 u 2026 romos»

O10/KeTHBIX accurHoBaHmi1 6romkera TeppuropranbHoro Gos/a 06s13aTe/IHHOrO MEMIIMHCKOTO CTPAXOBAHMS
VIIbSIHOBCKO¥M 06/1aCTH Ha IIaHOBbIL neprog, 2025 1 2026 rogos 1o pasaenaM, HojpasaeaaM, IejIeBbIM CTaThSIM
M rpyIIaM BUI0B PacXof0B Kaccupuranuy pacxofoB G0101KeToB 0X0/pKreTHOM Kinaccudukanym Poccniickoir Deeparpm

ThIC. pyOJien

. Cymma
HawnmenoBanme Mun P3 ITP C BP Ha TUIaHOBBIN TIEPYO],
2025 rog, 2026 rog,
1 2 - 3 4 . 5 6 7 8
Teppuropnansubiii poHn 00513a-
TEJIbHOT0 MENVMIIMHCKOr0 CTpa-
XOBaHMA YIbAHOBCKOM o0acti 395 22804184,3 24319388,2
Oob1merocysapcrBeHHpie  BOIIPO-
ChI 395 01 115404,7 116794,7
Jpyrue o6uierocygapcrBeHHbIe
395 01 13 115404,7 116794,7

BOIIPOCHI
Henporpammvabie Hampas/ieHUs
JeATeIbHOCTH OpraHa yrupas-
JIeHust TeppuropnaabHOro




L L |

2

doHma 00sA3aTEILHOTO Meau-
OUHCKOr0 CTPaxOBaHMS YJIbs-
HOBCKO 00/1aCTH

Brimonservie QYHKIMI alIiapaToM
opraga VyIpaBieHusI 1eppuTopu-
aypHOro (oHIA OOSI3aTEILHOTO Me-
IULMECKOIO CTPaxOBaHMs YJIbS-
HOBCKO#1 006J1acTi

@uHaHCOBOE OOecreveHne Opraum-
sauyy 06SI3aTe/IbHOTO MEIUIHCKO-
TO CTPaxOBaHWSI Ha TEPPUTOPUIX
cybnexToB Pocemickon Menepartiymn
®yuaHCcoBOe obecIieueHue OpraHu-
s3Iy 00S13aTEIBHOTO MEOVIMHCKO-
IO CTPaxOBaHMs Ha TEPPUTOPUIX
cybpexToB Poccuiickon @enepanym
(BoImonHenre GYHKIMI alapaToM
oprana YympasieHus Tepputopu-
anpHOroO (PoHma 00sA3aTeNnBHOrO Me-
IOUALMHCKOIO CTPaxOBaHMA Y JIbs-
HOBCKOJ 0671aCTH)

Pacxozpl Ha BIIATHI IIEPCOHATY B
negx obecrieueHns BBITOTHEHNS
(YHKIMIT TOCYAAPCTBEHHBIVIA (MYy-
HULUOQIBHBIMM) OpraHamu, Ka-
36HHPIMM VUPEKIOEHMAMM, OpraHa-
MM YIIpaBJeHMsI TOCyHapCTBEHHbI-
MM BHeOIOIKeTHbIMM (oHmaMI

395

395

395

395

395

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

73000 00000

73 2 00 00000

73 2 00 50930

73 2 00 50933

732 00 50933

100

115404,7

115404,7

115404,7

115404,7

82828,5

116794,7

116794,7

116794,7

116794,7

82915,6



L 1 |

2

3akymka TOBapOB, pabor
U YUIyT s obecriedyeHusl TOcCy-
JapCTBEHHBIX  (MYHMULIUIIQIBHBIX)
HYK]I

WHurie 610mkeTHbIE aCCUTHOBAHM
3apaBooOXpaHeHe

Hpyrue Bonpocsl B 061acT 3gpa-
BOOXPaHEHMS

Henporpammubie HarpaBieHns ge-
SITEJIBHOCTY OpraHa yIIpaBjIeHWs
TeppuTopmansroro ¢donHma 06s3a-
TEJIBHOTO MEIVIIMHCKOIO CTpPaxo-
BaHMS YJIbSIHOBCKOI 06J1aCTH
Pearmzanms  rocymapCTBEHHBIX
GyHRIIMIT B 0671aCTH CONMAIBHOM
TIOJIUTHUKMA

DyHaHCOBOe O6GecHeyeHne OpraHy-
31 0OS3aTENLHOTO MEIUITMHCKO-
IO CTPaxOBaHMS - HA TEPPUTOPUSIX
cyonpekToB Poccniickoit @eneparniyn
®duHaHCOBOe ObecIleyeHue opra-
HMU3alMM 00g43aTe/IbHOIO MeIon-
LIMHCKOT'O CTpaxOBaHMs Ha Teppu-
TOPUSIX CYOBEKTOB POCCUIICKOM
Deneparun  (puaancoBoe obec-
reyeHue peaymsauumu Teppuropu-
QJIbHOW ITPOrpamMMbl 00s3aTeNIbHO-
IO MEeIVIIMHCKOTO CTPaXxOBaHM)

395
395
395

395

395

395

395

395

01
01
09

09

09

09

09

09

13
13

09

09

09

09

09

73 2 00 50933
73 2 00 50933

73 0 00 00000

731 00 00000

731 00 50930

731 00 50931

200
800

31176,5
1399,7
22688779,6
22688779,6

22688779,6

22688779,6

223592933

223592933

32423 4
1455,7
24202593,5
24202593,5

24202593,5

24202593,5

23860021,8

23860021,8
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ConuanbHble BBIIIATHL I'PaKma-
HaM, KpoMme IIyO/MYHBIX HOpMa-
TUBHBIX COIMaJIBHBIX BBITIIAT
WHple MeXOIOOKEeTHbIE TpPaHC-
depTeI

[Inaresxxu Ha (puHAHCOBOE obec-
reyeHne peaymsanuu Teppuropu-
aJIbHOM MPOrpaMMbl 00S3aTe/IbHO-
'O MEIOULIYIHCKOTO CTPaXOBaHMs
ITnaTexku Ha [JOTIOJHUTEIHLHOE
(duHaHcoBoe obecIieueHne peanm-
saiuyu  TeppuUTOPUAIIBHON  IIPO-
rpaMMbl  0OSI3aT€IBHOTO  Menu-
IMHCKOLO CTPaxOBaHMUSI B YaCTH
6a30BOJ IPOrpaMMbl 00SI3aTelIb-
HOT'O MEOUIMHCKOT'O CTPaXOBaHMS
CoupasibHble BBIIIJIATHI I'DAKIA-
HaM, KpoMe IyOIMUYHBIX HOpMa-
TUBHBIX COLMATBHBIX BHIIUIAT
ITnatexxu Ha (puHAHCOBOE 0b6ec-
[eyeHye JOIONHUTEIbHBIX BULOB
M YCJIOBUI OKa3aHMS MEeIUIIUH-
CKOJ IIOMOIIY, HE YCTaHOBJIEH-
HbIX 06a30BO¥ IMPOrpaMMON 06sI3a-
TeJIBHOTO MEIUIMHCKOIO CTPaxo-
BaHWs

ConmasibHble BBIILIATHL TpaKia-
HaM, KpoMme IIyOJMYHBIX HOpMAa-
TUBHBIX COLMAIBHBIX BBIILIAT

395

395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

731 00 50931

731 00 50931

73100 73020

73100 73021

731 00 73021

731 00 73022

731 00 73022

320

540

320

320

21706333,3

652960,0

45000,0

37000,0

37000,0

8000,0

8000,0

23163311,8

696710,0

45000,0
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@yHaHCOBOE oObecrieueHne opra-
Hy3aIMM 00g3aTEJILHOIO Menu-
LIMHCKOIO CTPaxXxOBaHUSA 3a CYET
MHBIX MCTOYHVKOB

ConpmasnbHbple BBIIIATHL I'PAKIA-
HaM, Kpome NIyOIMUYHBIX HOpMAa-
TUBHBIX COIMA/IbHBIX BBIIIIAT
@uHAaHCOBOE ObecreueHne Mepo-
IIPUATUN TI0 OPraHuM3aliny TOIOJI-
HUTEJIbHOTO HPOdeCcCHOHATBHOTO
00pasoBauus MEOUIIMHCKUMX pa-
OOTHMKOB II0 IIpOrpamMMaM IIO-
BBIIIEHUST KBaM@uKaLmMm, a Tak-
Ke TI0 IIPMoOPeTEHNIO U IIpoBeje-
HMIO PEMOHTa MEIUIMHCKOrO
060pyHOBaHNA

Ilpenocrasienne cybcummit 6101-
JKeTHBIM, aBTOHOMHBIM YUpeXiIe-
HUSIM ¥ MHBIM HEKOMMEPYEeCKIM
OpraHu3aIsIm

Nurie 6100keTHbIE ACCUTHOBAHNST
Oriata MemuIMHCKOM ITOMOIIN,
OKa3aHHOM MEIMIMHCKAMM Opra-
HU3AIMAMM YJIbIHOBCKOM 06Ja-
CTH, JMIAM, 3aCTPaxXOBaHHBIM Ha
TEPPUTOPUAX IOPYIUX CYOBEKTOB
Poccuiickoi @eneparym
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731 00 90010
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731 00 90020
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320

600
800

18006,3

18006,3

101220,0

100530,0
690,0

165260,0

13191,7

13191,7

108050,0

107310,0
740,0

176330,0
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ConyanbHble BBIUIATHL CPaskia-
HaM, KpoMe NyOIMUHBIX HOpMa-
TUBHBIX COLMAJIbHbIX BBIIIIAT 395 09 09 73 1 00 90030 320 165260,0 176330,0
HToro pacxogos . 22804184,3 24319388,2
»>.
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